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Product Information Form  
 

Brand Name  Capri Sun 

 

Product Name  Safari Fruits 

 

Legal Name  BOISSON AUX JUS DE FRUITS ET A L’EAU DE SOURCE 

DRANK MET VRUCHTENSAPPEN EN BRONWATER 

FRUKTDRYCK MED KÄLLVATTEN 

BEBIDA REFRESCANTE DE ZUMO DE FRUTAS CON AGUA 

MANANTIAL 

BEBIDA Á BASE DE SUMO DE FRUTOS COM ÁGUA DE NASCENTE 

 

Ingredient List Ingrédients : Eau de source, jus de fruits à base de concentré 12% (citron 

4.3%, ananas 3.2%, orange 2.9%, mandarin 1.5%, citron vert 0.1%), sucre, 

arôme naturel, antioxydant (acide ascorbique)  

 

Ingrediënten: Bronwater, vruchtensappen uit concentraten 12% (citroen 

4.3%, ananas 3.2%, sinaasappel 2.9%, mandarijn 1.5%, limoen 0.1%), suiker, 

natuurlijke aroma, antioxidant (ascorbinezuur)  

 

Ingredienser: Källvatten, fruktjuice från koncentrat 12% (citron 4.3%, ananas 

3.2%, apelsin 2.9%, mandarin 1.5%, lime 0.1%), socker, naturlig arom, 

antioxidationsmedel (askorbinsyra)  

 

Ingredientes: Agua de manantial, zumo de frutas a partir de concentrado 12% 

(limón 4.3%, pina 3.2%, naranja 2.9%, mandarina 1.5%, lima 0.1%), azúcar, 

aroma natural, antioxidante (ácido ascórbico)  

 

Ingredientes: Água de nascente, sumo de frutos obtido a partir de um produto 

concentrado 12% (limão 4.3%, ananas 3.2%, laranja 2.9%, tangerina 1.5%, 

lima 0.1%), açúcar, aroma natural, antioxidante (ácido ascórbico)   

 

Warning Statements None 

 

Nutrition Claims None 

  
Health Claims   

 

Other Claims  

None  

 

None 
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Durability  A consommer de préférence avant le : voir face avant ou fond. [voir coté] 

   Ten minste houdbaar tot: zie voorkant of bodem. [zie zijkant] 

   Bäst före: se toppen eller botten av påsen. [se förpackningens kortsida] 

Consumir preferentemente antes del: ver parte delantera o base del 

envase. [mirar lateral] 

Consumir de preferência antes de: ver na frente ou na base da 

embalagem. [Ver lateral] 

 

Storage Instructions Conserver à l’abri du soleil, de la chaleur et du gel dans un endroit 

propre, sec et sans odeur 

Vorstvrij en uit de zon in een koele, droge, schone en geurloze omgeving 

bewaren 

Lagras på en sval och torr plats. Sorteras som plastförpackning 

Almacenar en un lugar seco y fresco 

Conservar em local seco e fresco 

 

Instructions for use  

Prescribed Quantities Xml plus ‘e’ mark 

 

Address Capri Sun GmbH, Rudolf-Wild-Straße. 86-98, D-69214 

Eppelheim/Heidelberg 

 

 CAPRI-SUN® and the Pouch Shape TM are trademarks of the Capri Sun 

group/ CAPRI-SUN® et la forme de la poche TM sont des marques du groupe 

Capri Sun 
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Freephone and websites 

    
 

Recycle Symbols  

 

 

 

   

  
Déclaration nutritionnelle pour / Voedingswaarde per / Näringsvärde per / Información nutricional por 

/ Declaração nutricional por  

  100ml   200ml (%1)  

Energie / Energi / Valor energético / Energia 146kJ  292kJ  

  34kcal  68kcal (3%)  

Glucides / Koolhydraten / Kolhydrat / Hidratos de carbono 8.3g   16.6g (6%)  

-dont sucres / waarvan suikers / varav sockerarter / de los cuales 

azúcares / dos quais açúcares 

8.3g   16.6g (18%)  

Matières grasses, acides gras saturés, protéines, sel – quantités négligeables / Vetten, verzadigde 

vetzuren, eiwitten, zout – verwaarloosbare hoeveelheid / Fett, mättat fett, protein, salt – minimal 

mängd / Grasas, de las cuales saturadas, proteínas, sal – cantidades insignificantes / Lípidos, saturados, 

proteínas, sal – quantidades negligenciáveis 
1) Apport de référence pour un adulte-type / Referentie-inname van een gemiddelde 

volwassene / Referensintag för en genomsnittlig vuxen / Ingesta de referencia de un adulto 

medio / Dose de referência para um adulto médio (8400kJ/2000kcal) 
 

 

Allergen Information  

(Free from as defined in Annex II of Regulation EC/1169/2011) 

Milk and products Yes 

Nuts and products Yes 

Peanuts and products Yes 

Celery and products  Yes 

Mustard and products Yes 

Sesame seeds and products Yes 

Sulphur Dioxide and Sulphites (more than 10mg/L) Yes 

Lupins and products Yes 

Crustaceans and products Yes 

Molluscs and products Yes 

Eggs and products Yes 

Fish and products Yes 

Soya Beans and products Yes 

Cereals containing Gluten  Yes 

 

 

 



 

   4 

 

 

Contains  

Natural flavourings  Yes 

Added colours  No 

Added preservatives  No 

Added intense sweeteners No 

Added antioxidants Yes 

Caffeine  No 

Quinine  No 

Grape No 

 

This product is GMO free 

This product is gluten free 

This product is allergen free 

This product is suitable for vegetarians/vegans 

 

Change history 

 

Reason for change Issue 

Date 

Version 

Number 

Changed 

By 

New product descriptor 02/09/16 01 IDC 

Addition of Spanish and Portuguese 18/10/16 02 IDC 
Updated for 5% sugar reduction  05/06/17 03 IDC 

Final update 14/06/17 04 IDC 

Update for 2019 sugar reduction 09/09/19 05 IDC 

 


